
Změna polohy zastávky

Stavební práce na kanalizaci v obci Trnava
Dočasný přesun zastávky Trnava, U lipek směr Slušovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od pondělí 1. 5. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

430

Vážení cestující,

z důvodu stavebních prací na kanalizaci v obci Trnava dojde k dočasnému
přesunu autobusové zastávky Trnava, U lipek směr Slušovice.

Zastávka bude přesunuta o cca 50 metrů zpět, proti směru jízdy.

Na místě bude umístěn přenosný zastávkový označník.

Zastávka v opačném směru zůstává na stávajícím místě.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Slušovice

Podkopná
Lhota

✓  

+
zdroj mapy:


